Tania Vanessa Rizzo León, propietaria de cuatrocientas participaciones iguales, acumulativas e indivisibles de 
un valor de un dólar de los Estados Unidos de América cada una, 

Las socias así mencionadas representan el cien por ciento (100%) del capital social de la compañía y se 

reúnen al tenor de lo determinado en el Articulo doscientos treinta y ocho (238) de la Ley de Compañias 
vgente en la República del Ecuador, sin necesidad de convocatoria previa, por lo cual resuelven de manera 
unánime reunirse en Junta General Universal de Socios, asi como también por unanimidad deciden tratar el 
siguiente orden del día:

[...]

ia sales, acumulativas e indivisibles de un valor nominal de un dólar de los Estados Unidos de América 
(US$1.00) cada una de ellas que mantiene en el capital social de la compañia, a favor de las señoras Lorena 
Leonor León Peñatiel y Tania Elizabeth León Peñafiel. 

2.- Declarar que se ha cumplido con el requisito indicado en el artículo ciento trece (113) de la ley de 
compañías, esto es, de haber obtenido el consentimiento unánime del capital social para autorizar esta 
cesión. 

Actúa como Presidente de esta Junta General Universal Extraordinaria, la Presidente de la compañia, señora 
Tania Vanessa Rizzo León.

[...]

Tania Vanessa Rizzo León, propietaria de cuatrocientas participaciones iguales, acumulativas e indivisibles de 
un valor de us dólar de los Estados Unidos de América cada una. 

Las socias asi mencionadas representan el cien por ciento (100%) del capital social de la compañía y se 
reúnen al tenor de lo determinado en el Articulo doscientos treinta y ocho (238) de la Ley de Compañías 
vigente en la República del Ecuador, sin necesidad de convocatoria previa, por lo cual resuelven de manera 

unánime reunirse en Junta General Universal de Socios así como también por unanimidad deciden tratar el 
aiguiente orden del dia.

[...]

iguales, acumulativas e indivisibles de un valor nominal de un dólar de los Estados Unidos de América 
(US$1.00) cada una de ellas que mantiene en el capital social de la compañía, a favor de las señoras Lorena 
Leonor León Peñafiel y Tania Elizabeth León Peñafiel. 

2.- Declarar que se ha cumplido con el requisito indicado en el articulo ciento trece (113) de la ley de 

compañías, esto es, de haber obtenido el consentimiento unánime del capital social para autorizar esta 
cesión. 

Actúa como Presidente de esta Junta General Universal Extraordinana. la Presidente de la compañía, señora 
Tania Vanessa Rizzo León, y actúa como Secretaria Ad-Hoc, la señora Andrea Fernanda Rivera Icaza.